
1 

 

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Programu na 

podporu výměny kotlů v oblastech postižených 

povodněmi v roce 2013 
 

Výzva č. …….. 

 

Zařazení žádosti do programu  

1. Kód (SFŽP ČR) Přílohy XV 

2. Název programu Program na podporu výměny kotlů v oblastech postižených povodněmi v roce 2013  
 

Žadatel  

Název subjektu IČO Plátce DPH 

  
ANO / NE

* 

3. Ulice 

  

4. Číslo popisné 5. Číslo orientační  10. Číslo orientační 

    17 

6. Obec 7. Část obce 8. PSČ  13. PSČ  

    725 25 

Statutární zástupce: 

Příjmení, jméno,titul Funkce 

  

9. Tel./mobil 10. E-mail 

  

Kontaktní osoba: 

Příjmení, jméno, titul Funkce 

  

11. Tel./mobil 12. E-mail 

  

Finanční plnění od dalších subjektů 

Uveďte, zda bude či nebude uplatňována pojistná událost, případně jiné finanční plnění od dalších subjektů 

(označte správnou odpověď). 

  bude/je uplatňováno finanční plnění od dalšího subjektu 

  není a nebude uplatňováno finanční plnění od dalšího subjektu a nejsem pojištěn 

*
Nehodící se škrtněte 



2 

Navrhované opatření 
 

Uvedení typu kotle je nutnou podmínkou pro další administraci žádosti. Žadatel není oprávněn požadavek na typ kotle 

v průběhu administrace žádosti měnit. 

Název a rozpis financování 

Uveďte, na jaký typ kotle žádáte poskytnutí podpory a jeho výkon (hodnota způsobilých nákladů (bez DPH) 

 na instalovaný výkon (kWt) 17 500 Kč /1kWt).  

 

 
Požadovaná výše podpory Výše nákladů 17 

 Celkové náklady   

 Uznatelné náklady   

 

Z toho 

Uvažovaná podpora ze SFŽP ČR   

Finanční zdroje žadatele   

 

Z toho 

Plnění pojistné události 
  

Dotace obce/kraj 
  

*Zatrhněte jeden typ kotle, na který žádáte poskytnutí dotace  

Účelové určení dotace, cíl a popis projektu 

13. Popis stávajícího kotle včetně přiložené fotodokumentace v příloze žádosti (popis rozsahu znehodnocení  

kotle povodní v roce 2013) 

 

 

Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle) 

14. Ulice  15. Číslo popisné 16. Číslo orientační Číslo orientační 

   17 

17. Obec  18. Část obce 19. PSČ Číslo orientační 

    

Číslo parcely zastavěné nemovitosti   Katastrální území  725081 Polanka nad Odrou 

 



3 

 

Dále prohlašuji: 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s podmínkami poskytování dotace v rámci Programu na podporu výměny kotlů 

v oblastech postižených povodněmi v roce 2013, vyhlášeného dne 10. června 2013, v platném znění pro 

příslušnou vyhlášenou výzvu, porozuměl/a jsem jeho obsahu a mnou uvedené údaje jsou pravdivé. Jsem si 

vědom/a, že uvedení nepravdivých údajů bude znamenat ztrátu příspěvku a postih ve smyslu platných právních 

předpisů. 

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména, adresy, dotačního titulu, 

účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace. 

 

 

 

Datum: Vlastnoruční podpis žadatele 

  

  

Já, níže podepsaný(á), jsem osobou za žadatele odpovědnou za předkládaný projekt,  

a prohlašuji tímto, že:: 

a) pro účely likvidace starého kotle bude tento kotel zlikvidován firmou provádějící instalaci, včetně 

doložení fotodokumentace 

b) pořízený kotel splňuje parametry definované aktuální výzvou v bodu 4. Předmět dotace 

c) projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Státním fondem životního 

prostředí ČR 

d) projekt není realizován v rámci grantového schématu nebo globálního grantu spolufinancovaného 

z prostředků fondů EU 

e) projekt nebude spolufinancován jiným veřejnoprávním subjektem, s výjimkou poskytnutí dotace ze 

strany obce/kraje, kdy souhrn dotace ze strany obce/kraje a podpory z Programu nepřesáhne výši 

celkových nákladů na realizaci akce  

f) v případě pojistné události nepřesáhne souhrn podpory z Programu a pojistného plnění nebo podpory 

z Programu, pojistného plnění a dotace ze strany obce/kraje výši celkových nákladů na realizaci akce 

g) nový kotel bude provozován po dobu nejméně 10 let 

Čestné prohlášení 

 



4 

Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí: 

Doklad, ze kterého je zřejmá právní subjektivita – usnesení zastupitelstva o zvolení starosty nebo 

primátora. 

 

Výpis katastru nemovitosti k objektu zasaženému povodní, kde bude instalováno zařízení splňující 

parametry definované aktuální výzvou. 

 

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso 

znehodnoceného vlivem povodní v roce 2013. 

 

Potvrzení místního orgánu státní správy o tom, že objekt k bydlení, do kterého bude pořízen 

podporovaný kotel, byl postižen povodněmi v roce 2013. 

 

Prohlášení žadatele, že je a bude schopen ze svých příjmů a majetku řádně splácet poskytnutou 

půjčku a dostát všem svým závazkům vůči Fondu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


